令和 3年 7月 5 日

全日本学生弓道連盟加盟校御中

全日本学生弓道連盟

８月主将会議のお知らせ

 平素より本連盟の活動にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。

 下記の通り、８月に全日本学生弓道連盟全加盟校（正加盟校・準加盟校両方）を対象とし

た主将会議を実施いたします。原則として欠席は認めませんので、各学校代表者 1 名が必

ずご参加いただきますよう、お願い申し上げます。

 なお、主将会議終了後、連続してインカレ大会団体戦決勝トーナメント出場校会議（決勝

トーナメント抽選会）を実施いたします。団体戦決勝トーナメントに出場する代表者の方

（男女とも出場する場合は 1 名で可）は必ずご参加ください。

記

1. 日 時 令和 3年 8月 7 日（土）16 時より

2. 会 場 Zoom

※ミーティングの URL は 7 月中にインカレ大会 LINE オープンチャッ

トならびに各地区学生弓道連盟を通じてお知らせいたします。

3. 対 象 全日本学生弓道連盟加盟校すべて（正加盟校・準加盟校）

※原則として欠席は認めません。やむを得ず欠席する場合は、７月 31 日

（土）までに全日本学生弓道連盟執行委員長

（zennichi.kyudo.gkr@gmail.com）までお知らせください。

※共学校も男女どちらか 1 名の参加で構いません。

4. 会議次第 15 時 30分 ミーティング入室開始

15 時 45分 点呼開始

16 時 00分 主将会議

17 時 15分 同会議終了予定

17 時 30分 インカレ大会団体戦決勝トーナメント出場校代表者会議

   （団体戦決勝トーナメント抽選会）

18 時 30分 同会議終了予定

5. 備 考 服装の指定はありませんが、ビデオをオンにする可能性がありますので、

ご承知おきください。

以上

mailto:zennichi.kyudo.gkr@gmail.com